spojených s užíváním předmětu nájmu je tedy připočtena DPH dle platných předpisů. 

2) Nájemné za prostor a další služby, které jsou součástí předmětu nájmu dle čl. II této 

smlouvy, bylo stanoveno na základě dohody smluvních stran takto:

a) Pronajatý prostor dle článku II odst. 1) písm. a) této smlouvy: 1.050 Kč (slovy: jeden 

tisíc padesát korun českých) za m2 / rok; 

b) Pronajatý prostor dle článku II odst. 1) písm. b), písm. c) této smlouvy: 550 Kč (slovy: 

pět set padesát korun českých) za m2 / rok; 

c) Pronájem 3 parkovacích míst na parkovišti před budovou: 11.900,82 Kč (slovy: 

jedenáct tisíc devět set korun českých a osmdesát dva haléře) bez DPH/rok;                  

14.400 Kč (slovy: čtrnáct tisíc korun českých) s DPH / rok;

d) Cena za zajištění nepřetržitého připojení k síti Internet bude sjednána v dodatku č. 1 

této smlouvy na základě ceny vysoutěžené pronajímatelem, přičemž pronajímatel a

[...]

nájmu k užívání. Předpokládaná cena ke dni podpisu této smlouvy byla odhadnuta na 

max. 14.520 Kč/rok včetně DPH;   

e) Cena služeb recepce činí 220 Kč za m2 a rok kancelářské plochy tj. prostor dle článku 

II odst. 1) písm. a) této smlouvy bez DPH; 266,20 Kč (slovy: dvě stě šedesát šest korun 

českých a dvacet haléřů) za m2 a rok s DPH;

f) Cena za úklid bude sjednána v dodatku č. 1 této smlouvy na základě ceny vysoutěžené 

pronajímatelem, přičemž pronajímatel a nájemce takový dodatek č. 1 uzavřou písemně 

nejpozději ke dni předání předmětu nájmu k užívání. Předpokládaná cena ke dni 

podpisu této smlouvy byla odhadnuta na 120 Kč za m2/rok bez DPH; 145,20 Kč 

(slovy: sto čtyřicet pět korun českých a dvacet haléřů) za m2 a rok s DPH.

3) Úhrada za plnění spojená s užíváním předmětu nájmu jako jsou dodávky tepla, elektrické 

energie, teplé a studené vody – vodné a stočné, odvoz a likvidace odpadu, bude stanovena 

dle skutečných nákladů na dodávky energií a dalších vstupů zjištěných na základě